(название РУССКОЙ КОМПАНИИ) + логотип
________________________________________________________________________
ОГРН  ( регистрационный номер в налоговой)

…(улица + номер)

ИЛИ

…(индекс + город)
Регистрационный номер в Торговой Палате

…( код города, номер телефона,
NB: номер телефона должен быть действительным)

ИНН

…(номер факса)
КПП

... интернет адрес

Р/с ....... в.....г. (город)

к/с

БИК

Исх. № ____от ___2014г.
КОД по ОКОНХ

КОД по ОКПО

В консульство Российской Федерации

на территории Королевства Нидерландов
Настоящим письмом мы приглашаем господина / госпожу ......(имя приглашаемого человека), .......(должность) / представителя компании …(название компании в Нидерландах) для визита в нашу компанию ..... (название компании в России) в период с ..... по .... ( период пребывания в России) с целью .... . / Целью поездки является ... (подробное описание цели поездки, сфера перегофоров, указать посещаемые города/город).
В связи с этим, мы просим Вас выдать однократную/двукратную/многократную визу в период с ..... по ....   .
Паспортные данные клиента:
Фамилия

:

Имя (имена)

:

Пол

: мужской/женский
Национальность       :
Дата рождения
:

Паспорт №
:

Дата выдачи паспорта :

Паспорт действителен до:

........(название компании в России)  гарантирует оплатить все расходы, связанные с пребыванием и размещением господина/госпожи (имя приглашаемого человека).
......  (Должность в российской компании)
...... (Имя)

..... (ПЕЧАТЬ КОМПАНИИ,

 ЗАВЕРЕННАЯ ПОДПИСЬЮ)